
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML3305/01/SOD/INV  
Číslo zhotovitele:    03664/18/18191/2 
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 322 
                        Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              551 22 32/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
RAVEK s.r.o. 
Sídlo: Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Procházkou, jednatelem společnosti  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Jan Procházka, jednatel společnosti   
E-mail/telefon: j.prochazka@ravek.cz / 602 139 955   
IČO: 254 32 141 
DIČ: CZ25432141 
Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:           4326451379/0800 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C vložka 
18055 pod sp. zn. C 18055  
  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 



 

 

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 1 
 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 5. 6. 2018 na akci: 
„Gymnázium, Děčín, p. o. - Etapa V. 1. venkovní hřiště a hlavní vjezd“ a to takto: 

 
 
I. 

Předmět smlouvy a díla 

doplňuje se bod 8. 

8. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných 
rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem při realizaci 
akce.  Změnový list č. 1 víceprací a méněprací je přílohou č. 1  tohoto dodatku č. 1. 

 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 

ruší se bod 1., čl. III v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
 
 

 Cena díla se na základě doplnění v čl.I. bod 8. mění o cenu víceprací a méněprací 
v rozsahu  odsouhlaseného změnového listu č. 1., které je přílohou tohoto dodatku:  

 
 

1.1. Původní cena díla je stanovena ve  5.759.679,00 Kč bez DPH 
      (slovy: pětmilionůsedumsetpadesátdevěttisícšestsetsedumdesátdevět korun českých)  
       tj. 6.969.211,60 Kč s  21 % DPH  
       (slovy: šestmilionůdevětsetšedesátdevěttisícdvěstějedenáct korun  šedesát haléřů českých).  

 
  

     1.2      Nová cena díla je stanovena ve  výši 6 314 690,53,- Kč Kč ( slovy: 

šestmilionůtřistačtrnácttisícšestsetdavadesát korun českých padesáttři haléřů) bez 

DPH a 7 640 775,54 Kč (slovy:  

sedmmilionůšestsetčtyřicettisícsedmsetsedmdesátpětkorun českých a padasátčtyři 
haléře) s 15% DPH 

 
1.3      Vícepráce činí  1 228 232,95 Kč (slovy: 

jedenmiliondvěstědavcetosmtisícdvěstětřicetdva korun českých a devadesátpět 
haléřů) bez DPH a méněpráce  673 221,42 Kč (slovy: 
šestsetsedmdesáttřitisícdvěstědavcetjedna korun českých a  haléře) bez DPH. 

 
 

  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 

 
 
 

  
 



 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne 5. 11. 2018                           V Ústí nad Labem dne 5. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
Hejtman  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
RAVEK s.r.o. 
Ing. Jan Procházka 
jednatel 

Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č.1  
Příloha č. 2: Změnový list č.2 
 
 
 



Akce: "Gymnázium Děčín p.o. - Etapa V.1. Venkovní hřiště a hlavní vjezd"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 40001 Ústí nad Labem

datum: 18.9.2018

Původní cena díla bez DPH 5 759 679,00 Kč

Přípočty ZL1 84 234,09 Kč

ZL2 1 143 998,86 Kč

Přípočty celkem 1 228 232,95 Kč

Odpočty ZL1 -2 172,65 Kč

ZL2 -671 048,77 Kč

Odpočty celkem -673 221,42 Kč

Celkem změna 555 011,53 Kč

  

Celková cena po změně bez DPH 6 314 690,53 Kč

DPH 21% 1 326 085,01 Kč

Celková cena díla po změně vč.DPH 7 640 775,54 Kč

Procentuelní vyčíslení VP 21,32468 %

Procentuelní vyčíslení MP -11,68852 %

Celkem 33,01320 %

Zhotovitel: Ravek s.r.o.

CELKOVÁ REKAPITULACE pro ZL1 a ZL2



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Gymnázium, Děčín, p.o. – Etapa V.1.  
                                   Venkovní hřiště a hlavní vjezd 

Číslo změny:    1 

 Datum:   18.9.2018 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

 Práce obsahují vyrovnávací vrstvu pod pryžový povrch sportoviště, doplnění 
dešťových kanalizací nad rámec výkazu výměr a zasypání studny. 
 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 
Soupis přípočty: 

- SO01 – Hřiště…………………………………………………….52.979,36 Kč 
- SO02 – Plocha vjezdu…………………………………………..31.254,73 Kč 
- Celkem přípočty…………………………………………… ……84.234,09 Kč 

 
Soupis odpočty : 

- SO01 – Hřiště……………………………………………………………...0,- Kč 
- SO02 – Plocha vjezdu……………………………………….      . -2172,65 Kč 
- Celkem odpočty……………………………………………       …-2.172,65 Kč 

 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….   +82.061,44Kč 
 
 

Počet listů příloh: 3 listy rekapitulací, 8 listů přípočty, 2 listy odpočtů,  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 82.061,44 (rozdíl)  Kč  bez DPH 

                                                        

zvýšení ceny o 82.061,44 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o ------------------------------------------Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: Ing. Jan Procházka  

Za objednatele: Vladimír Bačka – TDS  
 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Gymnázium, Děčín, p.o. – Etapa V.1.     
                                   Venkovní hřiště a hlavní vjezd 

Číslo změny:     1 

 Datum:   18.9.2018 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 Popis  prací: 

 SO 01: Zasypání studny 

Zhotovitel v  průběhu zemních prací objevil zakrytou studnu. Na toto byl upozorněn 

AD. AD navrhl zasypání studny. O tomto byl informován TDI, který udělil pokyn 

zhotovitele k provedení těchto prací. 

  

 SO 01:  Vyrovnávka pod pryžový povrch  

Zhotovitel upozornil na to, že je nutné zohlednit odlišné požadavky na rovinnost 

živičných povrchů a finálního sportovního povrchů. AD navrhl doplnění 

vyrovnávací vrstvy mezi živičným povrchem a sportovní povrchem. TDI odsouhlasil 

provedení těchto prací. 

 SO 02:  Prodloužení kanalizace 

Zhotovitel po odkrytí na úroveň zemní pláně, obnažil část dešťové kanalizace 

v havarijním stavu. O tomto byl informován AD. AD navrhl částečnou přeložku 

dešťového kanalizace a částečnou výměnu dešťového kanalizace. TDI odsouhlasil 

provedení těchto prací. 
 
Soupis přípočty: 

- SO01 – Hřiště…………………………………………………….52.979,36 Kč 
- SO02 – Plocha vjezdu…………………………………………..31.254,73 Kč 
- Celkem přípočty…………………………………………… ……84.234,09 Kč 

Soupis odpočty : 
- SO01 – Hřiště……………………………………………………………...0,- Kč 
- SO02 – Plocha vjezdu……………………………………….      . -2172,65 Kč 
- Celkem odpočty……………………………………………     …-2.172,65,- Kč 

 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….   +82.061,44 Kč 
 
                      
Počet připojených listů: 14 Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:        5.759.679,- Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o             82.061,44Kč (bez DPH) 
  

prodloužení lhůty 
o 

kalendářních dní 

snížení ceny o ---------------------Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

5.841.740,44 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 



Změna byla vyvolána chybou v dokumentaci zakázky     

 skutečně zjištěným stavem při provádění stavby      

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

             - TDS Vladimír Bačka 
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

      Ravek s.r.o., Ing. Jan Procházka, jednatel 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

     Ing. arch. Zdeněk Šťastný 

 



Akce: "Gymnázium Děčín p.o. - Etapa V.1. Venkovní hřiště a hlavní vjezd"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 40001 Ústí nad Labem

datum: 18.9.2018

Původní cena díla bez DPH 5 759 679,00 Kč

Přípočty 84 234,09 Kč

Odpočty -2 172,65 Kč

  

Celkem změna 82 061,44 Kč

Celková cena po změně bez DPH 5 841 740,44 Kč

DPH 21% 1 226 765,49 Kč

Celková cena díla po změně vč.DPH 7 068 505,93 Kč

Procentuelní vyčíslení VP 1,46248 %

Procentuelní vyčíslení MP -0,03772 %

Celkem 1,50020 %

Zhotovitel: Ravek s.r.o.

REKAPITULACE OCENĚNÍ ZMĚNY pro ZL1



Akce: "Gymnázium Děčín p.o. - Etapa V.1. Venkovní hřiště a hlavní vjezd"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 40001 Ústí nad Labem

datum: 18.9.2018

Původní cena díla bez DPH 5 759 679,00 Kč

Přípočty SO01 - Hřiště 52 979,36 Kč

SO02 - Plocha vjezdu 31 254,73 Kč

Odpočty SO01 - Hřiště 0,00 Kč

SO02 - Plocha vjezdu -2 172,65 Kč

  

Celkem změna 82 061,44 Kč

Celková cena po změně bez DPH 5 841 740,44 Kč

DPH 21% 1 226 765,49 Kč

Celková cena díla po změně vč.DPH 7 068 505,93 Kč

Zhotovitel: Ravek s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTY pro ZL1



Akce: "Gymnázium Děčín p.o. - Etapa V.1. Venkovní hřiště a hlavní vjezd"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 40001 Ústí nad Labem

datum: 18.9.2018

Původní cena díla bez DPH 5 759 679,00 Kč

Přípočty SO01 - Hřiště VP1.1 Zasypání studny 1 160,36 Kč

VP1.2 Vyrovnávka pod pryžový povrch 51 819,00 Kč

SO02 - Plocha vjezdu VP1.3 Prodloužení kanalizace 31 254,73 Kč

Odpočty SO01 - Hřiště MP1.1 Zasypání studny 0,00 Kč

MP1.2 Vyrovnávka pod pryžový povrch 0,00 Kč

SO02 - Plocha vjezdu MP1.3 Prodloužení kanalizace -2 172,65 Kč

Celkem změna 82 061,44 Kč

Celková cena po změně bez DPH 5 841 740,44 Kč

DPH 21% 1 226 765,49 Kč

Celková cena díla po změně vč.DPH 7 068 505,93 Kč

Zhotovitel: Ravek s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTY pro ZL1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25432141

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

4.9.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 997,44 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 162,92 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 160,36 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 160,36

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 243,68

Cena s DPH 1 404,04

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

1 160,36

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

25432141

Gymnázium Děčín

SO01 - Hřiště

VP 1.1 Zasypání studny - přípočet

Ústecký kraj

   

RAVEK s.r.o.

JKSO

EČO



Stavba: 

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:  4.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 160,36

1 Zemní práce   731,69

16 001 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním   m3 1,638 83,80 137,26

17 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál   t 3,276 181,45 594,43

1,638*2 "Přepočtené koeficientem množství   3,276

2 Zakládání   428,67

28 R 275313711

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 

kamenem neprokládaného tř. C 20/25   m3 0,169 2 536,50 428,67

Celkem   1 160,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 823 33 9

Název objektu

Děčín

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

4.9.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 51 819,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 51 819,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 51 819,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 10 881,99

Cena s DPH 62 700,99

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Gymnázium Děčín JKSO

SO 01 - Hřiště EČO

VP 1.2 Vyrovnávka pod pryžový povrch - přípočet Místo

IČ

ÚSTECKÝ KRAJ   

PROJEKTY CZ s.r.o.   

RAVEK s.r.o.

51 819,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



Stavba:   Gymnázium Děčín

Objekt:   SO 01 - Hřiště

Objednatel:   ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Děčín Datum:   4.9.2018

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   51 819,00 7,075

5 Komunikace pozemní   51 819,00 7,075

56 579221256.1R

Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad tloušťky 

10 mm s impregnací na podklad, prováděné ručně plochy 

nad 300 m2 dvě barvy (střed a výběhy) ostatní   m2 491,640 105,40 51 819,00 7,075

POZN: Navýšení mocnosti pryžové plochy o 1mm v celé 

ploše, tak aby bylo možné upravit rovinnost asfaltového 

podkladu, který má větší odchylky od roviny než je 

vyžadováno pro podklady pryžových povrchů

Celkem   51 819,00 7,075

ROZPOČET  



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25432141

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

10.9.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 31 254,73 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 31 254,73 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 31 254,73

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 6 563,49

Cena s DPH 37 818,22

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

25432141

Gymnázium Děčín

SO 02 - Plocha vjezdu

VP 1.3 Prodloužení kanalizace - přípočet

Ústecký kraj

   

RAVEK s.r.o.

JKSO

EČO

0,00

31 254,73

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   20180830 Kanalizace, odvodňovací žlab

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   30. 8. 2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   31 254,73

1 Zemní práce   9 609,39

7 R 131303101

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo 

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 

soudržných   m3 4,339 950,00 4 122,05

"výkop pro otočení konusu šachty" 1,2   1,200"výkop pro kanalizaci KG DN 150 - podél hřiště" 

0,5*0,6*10,464   3,139

Součet   4,339

16 R 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 

1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny   m3 8,056 318,25 2 563,82

44,755*(0,400*0,450)   8,056

Součet   8,056

17 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál   t 16,112 181,45 2 923,52

8,056*2 "Přepočtené koeficientem množství   16,112

8 Trubní vedení   20 648,88

61 R 871265231

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 

ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110   m 11,336 203,30 2 304,61

64 R 871315231

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 

ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160   m 33,419 404,70 13 524,67

22,955+10,464   33,419

Součet   33,419

65 R 877310410

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150   kus 4,000 200,45 801,80

N-123 286 28617182 koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150   kus 4,000 187,92 751,68

N-124 286 28612221

odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° 

SN 12/16   kus 3,000 896,48 2 689,44

N-125 271 894412411

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 

přechodových - otočení konusu   kus 1,000 576,68 576,68

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   996,46

N-126 R 935113111R

Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

polymerbetonového šířky do 200 mm - armatury   ks 2,000 333,59 667,18

N-127 592 59227027

čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu 

polymerický beton všechny stavební výšky   kus 2,000 164,64 329,28

Celkem   31 254,73

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25432141

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

10.9.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -2 172,65 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -2 172,65 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -2 172,65

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 -456,26

Cena s DPH -2 628,91

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

-2 172,65

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

25432141

Gymnázium Děčín

SO 02 - Plocha vjezdu

MP 1.3 Prodloužení kanalizace - odpočet

Ústecký kraj

   

RAVEK s.r.o.

JKSO

EČO



Stavba:   20180830 Kanalizace, odvodňovací žlab

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   30. 8. 2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -2 172,65

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -2 172,65

73 R 935113111

Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

polymerbetonového šířky do 200 mm   m -1,000 367,65 -367,65

74 5922702.1

polymerové liniové odvodnění do spádu typu N100 s 

litinovou mřížkou C250 kN (žlaby, čela, vpusti, rošty)   m -1,000 1 805,00 -1 805,00

Celkem   -2 172,65

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



 NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:         Gymnázium, Děčín, p.o. – Etapa V.1.   
                                           Venkovní hřiště a hlavní vjezd 

Číslo změny:    2 

 Datum:   18.9.2018 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

 Práce obsahují přípočty a odpočty odvozů sutí a skládkového dle skutečnosti na 
stavbě a vybourání betonového základ nad rámec PD 
 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 
Soupis přípočty: 

- SO01 – Hřiště…………………………………………………….833.699,58 Kč 
- SO02 – Plocha vjezdu…………………………………………..310.299,28 Kč 
- Celkem přípočty……………………………………………… 1.143.998,86 Kč 

 
Soupis odpočty : 

- SO01 – Hřiště…………………………………………………… -451.572,- Kč 
- SO02 – Plocha vjezdu………………………………………..  -219.476,77 Kč 
- Celkem odpočty………………………………………………….671.048,77 Kč 

 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….   + 472.950,09 Kč 
 
 

Počet listů příloh: 3 listy rekapitulací, 4 listy přípočty, 4 listy odpočtů,  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 472.950,09 (rozdíl)  Kč  bez DPH 

                                                        

zvýšení ceny o 472.950,09 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o ------------------------------------------Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: Ing. Jan Procházka  

Za objednatele: Vladimír Bačka – TDS  
 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:         Gymnázium, Děčín, p.o. – Etapa V.1.  
                                           Venkovní hřiště a hlavní vjezd 

Číslo změny:     2 

 Datum:   18.9.2018 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 Popis  prací: 

 Bilance odpadů SO01 a SO02 

Zhotovitel po zahájení prací na demontáži povrchových vrstev zjistil, že skladba 

původní komunikace neodpovídá PD. Jedná o změnu výměry u ploch 

železobetonových panelů a asfaltových povrchů. Zhotovitel také zjistil, že v PD není 

počítáno se skládkovným železobetonových panelů. Dále zhotovitel zjistil po 

zahájení výkopových prací, že na místě předpokládaných zemin se nachází směsné 

stavební sutě. Tyto sutě byly zatíženy nevyhovujícím množstvím arsenu a byla proto 

nutná jejich ekologická likvidace.  Byl vyzván AD ke kontrole stávajícího stavu a 

odsouhlasení změn PD. Po odsouhlasení změn AD, udělil pokyn TDI pro vedení 

prací. 

 SO 02:  Bourání základu 

Zhotovitel po odkrytí vrstev původní komunikace objevil betonový základ nad 

rámec PD. Byl informován AD, který navrhl vybourání tohoto základu. TDI 

odsouhlasil provedení těchto prací. 

 
 
Soupis přípočty: 

- SO01 – Hřiště…………………………………………………….833.699,58 Kč 
- SO02 – Plocha vjezdu…………………………………………..310.299,28 Kč 
- Celkem přípočty………………………………………………  1.143.998,86 Kč  

Soupis odpočty : 
- SO01 – Hřiště…………………………………………………… -451.572,- Kč 
- SO02 – Plocha vjezdu………………………………………..  -219.476,77 Kč 
- Celkem odpočty………………………………………………….671.048,77 Kč 

 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….   + 472.950,09 Kč      
                 
Počet připojených listů: 12 Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla včetně ZL1:          
5.841.740,44 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o             472 950,09 Kč (bez 
DPH) 

  

prodloužení lhůty 
o 

kalendářních dní 

snížení ceny o ---------------------Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

6.314.690,53 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 



Změna byla vyvolána chybou v dokumentaci zakázky     

 skutečně zjištěným stavem při provádění stavby      

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

             - TDS Vladimír Bačka 
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

      Ravek s.r.o., Ing. Jan Procházka, jednatel 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
 Projekty CZ, s. r. o, Ing. arch. Zdeněk Šťastný 

 



Akce: "Gymnázium Děčín p.o. - Etapa V.1. Venkovní hřiště a hlavní vjezd"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 40001 Ústí nad Labem

datum: 18.9.2018

Původní cena díla včetně ZL1 bez DPH 5 841 740,44 Kč

Přípočty 1 143 998,86 Kč

Odpočty -671 048,77 Kč

  

Celkem změna 472 950,09 Kč

Celková cena po změně bez DPH 6 314 690,53 Kč

DPH 21% 1 326 085,01 Kč

Celková cena díla po změně vč.DPH 7 640 775,54 Kč

Procentuelní vyčíslení VP 19,86220 %

Procentuelní vyčíslení MP -11,65080 %

Celkem 31,51300 %

Zhotovitel: Ravek s.r.o.

REKAPITULACE OCENĚNÍ ZMĚNY pro ZL2



Akce: "Gymnázium Děčín p.o. - Etapa V.1. Venkovní hřiště a hlavní vjezd"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 40001 Ústí nad Labem

datum: 18.9.2018

Původní cena díla včetně ZL1 bez DPH 5 841 740,44 Kč

Přípočty SO01 - Hřiště VP1.5 Bilance odpadů 833 699,58 Kč

SO02 - Plocha vjezdu VP1.5 Bilance odpadů 310 299,28 Kč

Odpočty SO01 - Hřiště MP1.5 Bilance odpadů -451 572,00 Kč

SO02 - Plocha vjezdu MP1.5 Bilance odpadů -219 476,77 Kč

Celkem změna 472 950,09 Kč

Celková cena po změně bez DPH 6 314 690,53 Kč

DPH 21% 1 326 085,01 Kč

Celková cena díla po změně vč.DPH 7 640 775,54 Kč

Zhotovitel: Ravek s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTY pro ZL2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 823 33 9

Název objektu

Děčín

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

4.9.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 833 699,58 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 833 699,58 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 833 699,58

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 175 076,91

Cena s DPH 1 008 776,49

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Gymnázium Děčín

SO 01 - Hřiště

VP 1.5 Bilance odpadů SO01 - přípočet

ÚSTECKÝ KRAJ   

PROJEKTY CZ s.r.o.   

RAVEK s.r.o.

JKSO

EČO

0,00

833 699,58

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd - bilance odpadů

Objekt:   SO 01 - Hřiště

Objednatel:   ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Děčín Datum:   10. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   833 699,58

1 Zemní práce   66 694,24

13 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 123,714 227,00 28 083,08

přípočet nových odvozů

14 R 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m   m3 618,570 17,20 10 639,40

123,714*5 618,570

přípočet nových odvozů

15 R 171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)   t 210,314 133,00 27 971,76

přípočet skutečného množství výkopku

997 Přesun sutě   767 005,34

88 R 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 

do 1 km   t 478,359 37,93 18 144,16

odvoz směsného odpadu

89 R 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   t 6 697,026 9,57 64 090,54

478,359*14   6 697,026

92 221 997221611R

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu směsného odpadu   t 478,359 129,30 61 851,82

nakládání směsného odpadu

94 R 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového   t 46,110 118,75 5 476,00

95 R 997221825

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) železobetonového   t 165,909 888,25 147 369,00

N - 128 013 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   t 478,359 982,68 470 073,82

Celkem   833 699,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 823 33 9

Název objektu

Děčín

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25432141

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

5.9.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 310 299,28 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 310 299,28 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 310 299,28

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 65 162,85

Cena s DPH 375 462,13

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

JKSO

EČO

Gymnázium Děčín

SO 02 - Plocha vjezdu

VP 1.5 Bilance odpadů SO02 - přípočet Místo

ÚSTECKÝ KRAJ   

PROJEKTY CZ s.r.o.   

0,00

310 299,28

RAVEK s.r.o.

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

25432141



Stavba:   Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd - bilance odpadů

Objekt:   SO 02 - Plocha vjezdu

Objednatel:   ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Děčín Datum:   10. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   7 366,34

36 R 961044111 Bourání základů z betonu prostého   m3 3,077 2 394,00 7 366,34

12,82*0,8*0,3   3,077

Součet   3,077

997 Přesun sutě   302 932,94

44 R 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 

km   t 6,769 504,45 3 414,62

"vybouraný beton základ" 3,077*2,2   6,769

45 R 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km   t 94,766 14,06 1 332,41

6,769*14 "Přepočtené koeficientem množství   94,766

47 R 997221612

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot   t 6,769 425,60 2 880,89

48 R 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového   t 6,769 118,75 803,82

42 R 997221561

Vodorovná doprava směsného odpadu bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, 

na vzdálenost do 1 km   t 230,000 37,93 8 723,90

přípočet odvoz směsný odpad

43 R 997221569

Vodorovná doprava směsného odpadu bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 3 220,000 9,57 30 815,40

230*14 3 220,000

46 R 997221611

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu směsných odpadů t 230,000 125,85 28 945,50

přípočet naložení směsných odpadů

N-128 013 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   t 230,000 982,68 226 016,40

Celkem   310 299,28

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 823 33 9

Název objektu

Děčín

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

4.9.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -451 572,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -451 572,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -451 572,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 -94 830,12

Cena s DPH -546 402,12

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Gymnázium Děčín

SO 01 - Hřiště

VP 1.5 Bilance odpadů SO01 - odpočet

ÚSTECKÝ KRAJ   

PROJEKTY CZ s.r.o.   

RAVEK s.r.o.

JKSO

EČO

0,00

-451 572,00

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba:   Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd - bilance odpadů

Objekt:   SO 01 - Hřiště

Objednatel:   ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Děčín Datum:   10. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -451 572,00

1 Zemní práce   -221 007,00

13 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 -422,211 215,65 -91 050,00

odpočet původních odvozů

14 R 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m   m3 -2 111,055 16,34 -34 495,00

odpočet původních odvozů

15 R 171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)   t -717,759 133,00 -95 462,00

odpočet původního skládkovného výkopku

997 Přesun sutě   -230 565,00

88 R 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 

do 1 km   t -73,657 41,80 -3 079,00

odpočet odvoz betonů. Asf., a žb

89 R 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   t -1 031,198 10,55 -10 879,00

-73,657*14 "Přepočtené koeficientem množství   -1 031,198

90 R 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 

km   t -166,157 504,45 -83 818,00

odpočet odvoz panelů

91 R 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t -2 326,198 14,06 -32 706,00

-166,157*14 "Přepočtené koeficientem množství   -2 326,198

92 R 997221611

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti   t -73,657 138,70 -10 216,00

odpočet nakládání betonů. Asf., a žb

93 R 997221612

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot   t -166,157 425,60 -70 716,00

odpočet nakládání panelů

96 R 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z asfaltových povrchů   t -130,061 147,25 -19 151,00

Celkem   -451 572,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd - bilance odpadů

Objekt:   SO 01 - Hřiště

Objednatel:   ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Děčín Datum:   10. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 823 33 9

Název objektu

Děčín

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25432141

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

5.9.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -219 476,77 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -219 476,77 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -219 476,77

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 -46 090,12

Cena s DPH -265 566,89

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

-219 476,77

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

25432141

Gymnázium Děčín

SO 02 - Plocha vjezdu

VP 1.5 Bilance odpadů SO02 - odpočet

ÚSTECKÝ KRAJ   

PROJEKTY CZ s.r.o.   

RAVEK s.r.o.

JKSO

EČO



Stavba:   Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd - bilance odpadů

Objekt:   SO 02 - Plocha vjezdu

Objednatel:   ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Děčín Datum:   10. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -219 476,77

1 Zemní práce   -64 141,00

7 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 -122,535 215,65 -26 425,00

Odpočet za odvoz objemu výkopku - 119,458 m3 Odpočet 

za bouraný základ - 3,077 m3                    Celkem 

odpočet - 122,535 m3                         

8 R 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m   m3 -612,675 16,34 -10 011,00

9 R 171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)   t -208,310 133,00 -27 705,00

997 Přesun sutě   -155 335,77

42 R 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 

do 1 km   t -57,730 41,80 -2 413,11

odpočet odvoz asfalt, beton

43 R 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km   t -808,220 10,55 -8 526,72

-808,22 -808,220

44 R 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 

km   t -114,640 504,45 -57 830,15

odpočet odvoz panelů

45 R 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t -1 604,960 14,06 -22 565,74

46 R 997221611

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti   t -57,730 138,70 -8 007,15

odpočet naložení asfaltu, beton

47 R 997221612

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot   t -114,640 425,60 -48 790,78

odpočet naložení panelů

48 R 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového   t -45,566 118,75 -5 410,96

49 R 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z asfaltových povrchů   t -12,164 147,25 -1 791,15

Celkem   -219 476,77

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd - bilance odpadů

Objekt:   SO 02 - Plocha vjezdu

Objednatel:   ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Děčín Datum:   10. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


